
 
 

 
 

ДО 

Градоначалник и Совет 

на општина Новаци 

 

 

БАРАЊЕ 
 

 

 Од лицето ________________________________________ од _______________________, 

општина Новаци. Го молам горенаведениот наслов да ми овозможи 

финансиска помош која ми е потребна за:  

 

 

 

Во прилог ви доставувам: 

- Фотокопија од медицински извештај 

- Фотокопија од лична карта 

- Фотокопија од трансакциона сметка 

 

 

Подносител 

Новаци       ___________________________ 

_____________________     контакт: ______________________ 


